.13

דמי הבראה

סעיף 7א' לצו הרחבה בדבר השתתפות המעביד בהוצאות הבראה ונופש קובע: **"עובד יהיה זכאי לדמי הבראה אף לאחר סיומם של יחסי עובד ומעביד, וזאת לגבי תקופה של עד שנתיים שלפני תום תקופת עבודתו, אם לא קיבל דמי הבראה בעבור אותה תקופה במהלך עבודתו"** סעיף 24 לחוק הגנת השכר, התשי"ח-1958 קובע את חובת המעביד ליתן תלוש משכורת המפרט את רכיבי שכרו של העובד ואת פירוט התשלומים האחרים ובכללם דמי הבראה. במקרה זה אין חולק כי התובעת לא קיבלה תלושי שכר. הנתבעת טענה כי שכרה של התובעת כלל תשלום בעד דמי הבראה אך לא הביאה שום ראיה לכך. הנתבעת לא הרימה את נטל הראיה בדבר תשלום בעד דמי הבראה ולפיכך זכאית התובעת לתשלום דמי הבראה בעד שנתיים ובסה"כ 3,080 ₪ אשר ישולמו לתובעת בצירוף הפרשי הצמדה וריבית מיום הגשת התביעה ועד לתשלום המלא בפועל

.14

נסיעות

התובעת זכאית על פי צו ההרחבה לתשלום החזר נסיעותיה לעבודה וממנה. כאמור, סעיף 24 לחוק הגנת השכר, התשי"ח 1958 קובע את חובת המעביד ליתן תלוש משכורת המפרט את רכיבי שכרו של העובד ואת פירוט התשלומים האחרים ובכללם דמי נסיעה. הנתבעת טענה כי שכרה של התובעת כלל תשלום בעד דמי נסיעות וכי התובעת מתגוררת בישוב עלי החל משנת 2001 בלבד. הנתבעת לא הצליחה לבסס את גרסתה והתובעת הציגה בפנינו אישור מגורים בישוב עלי החל משנת 1998 (נספח א' לתצהיר התובעת).

כל הסכומים הנקובים בסעיף 19 ד"ח' לעיל ישולמו בתוספת הפרשי הצמדה וריבית מיום הגשת התביעה ועד לתשלום המלא בפועל.
- י. בנסיבות תוצאות פסק דין זה, תשלם התובעת לתובעת הוצאות ושכ"ט עו"ד התובעת על ניהולו של הליך זה בסך של 5,000 ₪ בצירוף מע"מ אשר ישולמו בתוך 30 יום מהמצאת פסק הדין שאם לא כן ישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק מיום מתן פסק הדין.

ניתנה היום כ"ח בטבת, תשס"ה (9 בינואר 2005) בהעדר הצדדים

אורנית אגסי, שופטת